
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 2 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) Rada 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 3.808.232,50 zł - do kwoty 
52.203.356,13 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 3.766.913,12 zł - do kwoty 
54.022.158,15 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1.818.802,02 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z planowanych kredytów.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody 4.543.591,70 zł,

2) rozchody 2.724.789,68 zł.

§ 5. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa 
na 2014 rok zmienionej Uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 
2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVII/285/2014 z dnia 26 września 2014r., Nr L/294/2014 z dnia 
31 października 2014r. i Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. § 7 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1.000.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 952.770,70 
zł,

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 1.818.802,02 zł.

§ 6. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa 
na 2014 rok zmienionej Uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 
2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVII/285/2014 z dnia 26 września 2014r., Nr L/294/2014 z dnia 
31 października 2014r. i Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r.:

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2014r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 7 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Tabela nr 8 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4) Tabela nr 9 – „ Dotacje podmiotowe udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

Uchwalony



5) Tabela nr 10 - "Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2014 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 069,00 168 848,00 989 917,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 069,00 168 848,00 989 917,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości
7 500,00 1 500,00 9 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

18 000,00 8 000,00 26 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
625 000,00 160 048,00 785 048,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 1 200,00 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 3 000,00 11 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

126 425,00 - 2 500,00 123 925,00

750 Administracja publiczna 249 778,00 1 952,21 251 730,21

75020 Starostwa powiatowe 129 600,00 152,21 129 752,21

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 9 847,79 152,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 600,00 10 000,00 49 600,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 800,00 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 1 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 266 270,00 72 000,00 7 338 270,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 555 280,00 45 000,00 1 600 280,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 693 780,00 40 000,00 733 780,00

0690 Wpływy z różnych opłat 360 000,00 5 000,00 365 000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
5 710 990,00 27 000,00 5 737 990,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 160 000,00 27 000,00 187 000,00

758 Różne rozliczenia 27 314 244,00 - 22 000,00 27 292 244,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 - 22 000,00 38 000,00

0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 - 22 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 436 373,58 10 755,27 447 128,85

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 005,00 1 400,00 18 405,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 1 400,00 10 400,00

80130 Szkoły zawodowe 96 058,61 3 295,90 99 354,51

0690 Wpływy z różnych opłat 1 654,00 16,00 1 670,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

31 261,95 3 279,90 34 541,85

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
98 163,97 6 059,37 104 223,34

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr II/12/2014 z dnia 2.12.2014r

Uchwalony



0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

60 596,96 6 059,37 66 656,33

851 Ochrona zdrowia 6 929 203,00 - 4 000 000,00 2 929 203,00

85111 Szpitale ogólne 4 000 000,00 - 4 000 000,00 0,00

0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 4 000 000,00 - 4 000 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 098 949,97 135 321,79 5 234 271,76

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 590 987,23 105 839,06 2 696 826,29

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 937 510,63 33 476,00 1 970 986,63

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących

637 187,06 72 363,06 709 550,12

85204 Rodziny zastępcze 273 696,20 29 482,73 303 178,93

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

65 042,57 17 279,19 82 321,76

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących

181 369,63 12 203,54 193 573,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 004 192,72 267,13 2 004 459,85

85395 Pozostała działalność 1 201 143,72 267,13 1 201 410,85

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

67 189,47 267,13 67 456,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485 928,80 - 175 376,90 1 310 551,90

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
47 300,00 22 000,00 69 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 47 300,00 22 000,00 69 300,00

90095 Pozostała działalność 1 438 628,80 - 197 376,90 1 241 251,90

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 438 628,80 - 197 376,90 1 241 251,90

56 011 588,63 - 3 808 232,50 52 203 356,13Razem:

Uchwalony



Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 078 183,84 10 755,27 14 088 939,11

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 149 704,81 1 400,00 1 151 104,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 1 400,00 29 500,00

80130 Szkoły zawodowe 5 208 671,87 4 315,50 5 212 987,37

4270 Zakup usług remontowych 31 176,00 1 970,20 33 146,20

4300 Zakup usług pozostałych 70 883,00 2 000,00 72 883,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 906,00 245,30 2 151,30

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6 688,00 100,00 6 788,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
123 778,81 5 039,77 128 818,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 941,14 4 425,53 36 366,67

4300 Zakup usług pozostałych 3 476,00 614,24 4 090,24

852 Pomoc społeczna 9 867 251,38 - 106 866,17 9 760 385,21

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 118 705,16 - 97 265,75 5 021 439,41

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

254 873,80 - 14 478,36 240 395,44

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 512 735,18 - 82 787,39 2 429 947,79

85204 Rodziny zastępcze 1 758 474,68 - 9 600,42 1 748 874,26

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

66 297,78 - 9 600,42 56 697,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 644 998,67 1 622,48 3 646 621,15

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 118,49 1 355,35 163 473,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 553,60 1 155,07 75 708,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 369,40 175,31 13 544,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 904,63 24,97 1 929,60

85395 Pozostała działalność 1 246 317,18 267,13 1 246 584,31

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

39 481,61 267,13 39 748,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 139 447,54 - 62 264,70 5 077 182,84

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 441 942,25 - 62 264,70 1 379 677,55

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 441 942,25 - 62 264,70 1 379 677,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 694 140,00 - 3 630 160,00 63 980,00

90095 Pozostała działalność 3 694 140,00 - 3 630 160,00 63 980,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 460,00 - 517 460,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 112 700,00 - 3 112 700,00 0,00

926 Kultura fizyczna 172 666,82 20 000,00 192 666,82

92695 Pozostała działalność 62 000,00 20 000,00 82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 20 000,00 82 000,00

57 789 071,27 - 3 766 913,12 54 022 158,15Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

II/12/2014 z dnia 2.12.2014r

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr II/12/2014 z 

dnia 2.12.2014r.

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

4 543 591,70                               

1. Kredyty § 952 2 771 572,72                               

3. Pożyczki § 952

4.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 800 000,00                                  

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 972 018,98                                  

2 724 789,68                               

1. Spłaty kredytów § 992 1 924 789,68                               

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 800 000,00                                  

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

II/12/2014 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

2.12.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 240 395,44                    

2 852 85204 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych 56 697,36                      

3 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów 

terapii zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego

90 420,00                      

4 921 92105 2310
Dotacja dla Gminy Białogard na organizacje dożynek 

Powiatowych 16 000,00                      

5 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej

62 600,00                      

Rodzina Razem - Miasto Białogard 283 502,83                    

Rodzina Razem - Gmina Białogard 179 276,85                    

Rodzina razem - Gmina Tychowo 105 862,61                    

Rodzina Razem - Gmina Karlino 157 818,97                    

1 192 574,06                 Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

6 853 85395
2317, 

2319

Uchwalony



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

II/12/2014 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

2.12.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na 

terenie Powiatu Białogardzkiego

2 429 947,79                 

2 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie 

o zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w 

podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych 

1 169 044,00                 

3 921 92120 2720

"Kościół p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w 

Białogardzie-konserwacja witraży w prezbiterium 

kościoła p.w. NNWP w Białogardzie"

35 000,00                      

4 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży w Powiecie Białogardzkim
30 000,00                      

3 663 991,79                

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

II/12/2014 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 2.12.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Podmiot

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
2 164,96                       

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
139 215,84                   

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
250 458,00                   

4 801 80120 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" I Liceum Ogólnokształcące 
854 819,40                   

5 801 80120 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces"  Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych

235 392,96                   

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
1 176,66                       

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
27 216,80                     

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 312 932,64                   

9 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR dla Dorosłych w 

Białogardzie
4 017,66                       

10 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR w Białogardzie 

( dla młodzieży)
8 882,00                       

11 801 80130 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Zawodowe
183 707,52                   

12 801 80130 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Medyczne w 

Białogardzie

21 397,40                     

13 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
394 770,68                   

14 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 379 677,55                

3 815 830,07                Ogółem

Dotacje podmiotowe

udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty  

nienależące do sektora finansów publicznych

Uchwała Nr 

XXXIV/218/2013 

Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

24.05.2013 r. 

Uchwalony



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr II/12/2014 

z dnia 2.12.2014r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Pękanino 71 000,00                            

2 600 60014
Budowa chodnika wraz z remontem istniejących urządzeń kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Stanomino
41 164,23                            

3 750 75020
Zakup samochodu w ramach "Programu wyrównywania różnic między 

regionami II"
136 600,00                          

4 750 75020 Zakup klimatyzatorów 15 000,00                            

5 750 75020 Zakup kserokopiarek 11 000,00                            

6 754 75405
Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej 

Policji w Białogardzie
50 000,00                            

7 754 75405
Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
1 500,00                              

8 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

4 069 483,02                       

9 851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

12 300,00                            

10 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co
4 498,33                              

11 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - CWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni
4 498,34                              

12 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni
4 498,34                              

13 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni
4 498,34                              

14 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie- modernizacja kotłowni
4 498,34                              

15 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni
4 498,33                              

16 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni
4 498,33                              

17 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w BIałogardzie- 

modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie osobnej kotłowni
4 498,33                              

18 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji budynek nr 6 - 

modernizacja systemu co
4 498,33                              

19 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji kotłownia - 

modernizacja systemu co
4 498,33                              

20 900 90095

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Oddziału Dziecięcego i 

Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego w Białogardzie - modernizacja 

kotłowni

4 498,33                              

21 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Główny Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie - modernizacja kotłowni
4 498,33                              

22 926 92695
"Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
82 000,00                            

4 544 027,25                       

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2014 r. 

Razem

Uchwalony




